
Uchwała Nr 83  /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) – Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:   

 

§1. 

 

W porządku obrad posiedzenia Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie dodaje się: 

 

pkt 4. w brzmieniu: 

 „4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów na kierunku 

Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia stacjonarne, od roku akademickiego 

2016/2017.” 

 

pkt 11. w brzmieniu: 

„11. Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian w planie i programie studiów na kierunku 

Chemia, specjalność Ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia stacjonarne – 

od roku akademickiego 2016/2017.” 

 

pkt. 13. w brzmieniu: 

„13. Uchwała w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 35/2016 Senatu PWSZ 

w Tarnowie z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia liczby miejsc na studiach w 

PWSZ w Tarnowie w roku akademickim 2016/2017.” 

 

 

§2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


